
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/249/2023 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 256.100,00 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 256.100,00 zł 

w tym: 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 256.100,00 zł 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 256.100,00 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Pyrzycach z siedzibą w Żabowie 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 256.100,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 2.843.900,00zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  2.843.900,00 zł 

w tym: 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 80.000,00 zł 

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 80.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 4300. Zakup usług pozostałych  o kwotę 80.000,00 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 1.968.757,17 zł 

rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 278.167,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 150.914,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pyrzycach 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.251,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.965,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6494



§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.037,00 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 95.000,00 zł 

rozdział 80115 Technika o kwotę 595.291,09 zł 

Zespół Szkół nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 93.090,74 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 38.981,04 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.280,02 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 84.716,73 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 371.222,56 zł 

rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 202.538,93 zł 

Zespół Szkół nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.894,24 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.512,70 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.201,70 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 14.675,32 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 163.254,97 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 279.397,74 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.799,51 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 2.478,03 zł 

§ 4440. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.987,71 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 259.132,49 zł 

rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 283.313,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 182.693,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pyrzycach 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.739,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.370,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.624,00 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 82.887,00 zł 

rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 330.049,41 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 310.958,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.238,69 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.155,97 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.236,68 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 1.460,07 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 55.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6494



rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 55.000,00  zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 705.142,83 zł 

rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 152.251,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pyrzycach 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80.669,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.541,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.866,00 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 54.175,00 zł 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
78.788,26 zł  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.231,57 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 765,00 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 69.791,69 zł 

rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  o kwotę 29.115,00 zł  

Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

§ 3020. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 37,51 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.530,43 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.450,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 125,00 zł 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.533,16 zł 

§ 4190. Nagrody konkursowe o kwotę 2.992,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.717,00 zł 

§ 4220. Zakup środków żywności o kwotę 92,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych  o kwotę 2.421,90 zł 

§ 4410. Podróże służbowe krajowe o kwotę 37,00 zł 

§ 4430. Różne opłaty i składki o kwotę 179,00 zł 

rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 118.248,57 zł 

Zespół Szkół nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.368,76 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.745,65 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.158,15 zł 

§ 4220. Zakup środków żywności o kwotę 11.686,31 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 11.615,87 zł 

§ 4790. Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 46.673,83 zł 

rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 326.740,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6494



§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 326.740,00 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 35.000,00 zł 

rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 35.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.000,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się rozchody budżetu powiatu o kwotę 3.100.000,00 zł z tego: 

§ 982. wykup innych papierów wartościowych o kwotę  3.100.000,00 zł 

§ 4. Zwiększa się deficyt o kwotę 3.100.000,00 zł który zostanie sfinansowany wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. Zgodnie z uchwałą budżetową na rok 2023 wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.100.000 zł stanowiły przychody i przeznaczone były 
na pokrycie rozchodów związanych wykupem obligacji. 

§ 5. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi: 87.952.655,94 a planowanych 
wydatków budżetowych po zmianie wynosi: 93.196.179,70 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Powiatu 

 
 

Jacek Pawlus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6494


	UCHWAŁA NR XLVIII/249/2023 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 0830
	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 4300
	§ 2540
	§ 4010
	§ 4110
	§ 4120
	§ 4790
	§ 4210
	§ 4260
	§ 4440
	§ 3020
	§ 4170
	§ 4190
	§ 4220
	§ 4410
	§ 4430
	§ 6050
	§ 3
	§ 982
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-05T14:13:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




